ПРОТОКОЛ

Общественных обсуждений общественной муниципальной комиссии по проекту

муниципальной программы «Формирование современной городской среды» Ижморского

муниципального округа на 2020г.

Ижморский                                                                                       от 04.08.2020г.  11 ч.00 мин.
Протокол общественных обсуждений по проекту муниципальной программы

Формирование современной городской среды Ижморского муниципального округа

Инициатором и организатором проведения  общественных обсуждений выступает

Администрация Ижморского муниципального округа МКУ «Отдел жизнеобеспечения»
Председатель комиссии:
Шейкин А.А., заместитель главы Ижморского муниципального округа по вопросам ЖК и

ДК;
Заместитель председателя комиссии:
Андронов Д.Н., начальник отдела МКУ «Отдел жизнеобеспечения»;
Члены комиссии:
Корчинова С.С., главный специалист отдела МКУ «Отдел жизнеобеспечения»;
Соловьян В.Н., Начальник отдела архитектуры и  Градостроительства Ижморского

муниципального округа;
Желнерович О.Д.,  Депутат Совета народных  депутатов;
Десятская  Л.П.,  Председатель районного Совета  ветеранов;
Моржина Т.А., Председатель районного совета женщин.
Заинтересованные лица:
Коршунова О.А., старшая дома №4 Микрорайон.
Шипачева Г.Т., старшая дома №5 Микрорайон.
На заседании общественной комиссии присутствуют 6 членов общественной комиссии.

Заседание открывает и ведет заместитель председателя комиссии Андронов Д.Н.,

начальник отдела МКУ «Отдел жизнеобеспечения».
Сообщил о приоритетах политике в сфере благоустройства поселка целях и задачах

данной программы, дал краткую характеристику текущему состоянию объектов

благоустройства на 2020г. В ходе обсуждения проекта  заинтересованными лицами был

задан ряд вопросов. На все интересующие вопросы были даны все разъяснения.

Рассмотрев на заседании комиссии  все вопросы связанные с проектом  муниципальной

программы комиссия решила: общественное обсуждение считать  состоявшимися.

Голосовали: За – единоглассно.